PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Сандатовского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2022

          № 41
с.Сандата

	   Об отмене постановления Администрации Сандатовского сельского поселения  от 17.02.2022 № 21 «Об  утверждении  Положения о порядке
 осуществления  казначейского сопровождения
средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным
 кодексом Российской Федерации в Администрации

Сандатовского сельского поселения

Рассмотрев представление Сальской  городской  прокуратуры  от 25.02.2022 № М1 540476  «Об устранении бюджетного законодательства»  и в целях приведения муниципальных правовых  актов Администрации Сандатовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.       Признать утратившим силу постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 17.02.2022  № 21 «     Об  утверждении  Положения о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным  кодексом Российской Федерации в Администрации Сандатовского сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Сандатовского сельского поселения                             Н.И.Сероштан

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Колиева Л.Д.[image: image1.wmf]СИ

N

68